
   

 

 

           

 
Parkování: hotel nemá vlastní parkoviště, v okolí 

se nacházejí pouze městská placená Možnosti 
parkování - nákupní centrum  AFIPALACE, 

parkoviště u zimního stadionu 
MHD 100 m – stanice Masarykovo nám.  

Autobusové spojení 400 m – Pardubice hl.n.  
Vlakové spojení 500 m – Pardubice hl.n.  

 
V případě požadavku na ubytování Vám 

můžeme rezervovat pokoj  
Cena ubytování: 

jednolůžkový 1290,- Kč/noc vč. snídaně 
dvoulůžkový  1490,- Kč/noc vč. snídaně 

 
Ubytování si hradí účastníci sami. 

 

30. ODBORNÝ SEMINÁŘ 
K JAKOSTI 

POTRAVINÁŘSKÝCH A 
KRMIVÁŘSKÝCH PRODUKTŮ 

   
111888...   444...   222000222444   

hhhooottteeelll   LLLAAABBBEEE   PPPaaarrrddduuubbbiiiccceee   
(http://www.hotellabe.cz) 

ZAHÁJENÍ – 18.4.2024 
v 9:00 hod. 

(prezence od 8:30 hod.) 
 

UKONČENÍ – 18.4.2024 
cca v 17:00 hod. 

 
Organizační zajištění: 
Ing. Petra Fiedlerová 

tel: (+420)  733 644 313 
 

E-mail: mezos@mezos.cz  
Adresa: MEZOS, spol. s r.o. , 

Broumovská 63, 547 03 Náchod,  
IČO: 62025996, DIČ: CZ62025996 

Bank. spojení: Fio banka, a.s. 
č. ú.: 2800119981 / 2010 

 

Po dobu konání semináře se budou 
prezentovat dodavatelé laboratorní 

techniky 
Na závěr semináře proběhne od 19h pro 
zájemce diskuze k aktuálním tématům   

 

Účastnický poplatek je ve výši 

1.200,- Kč vč. DPH 21% 

 zahrnuje náklady na konání 
semináře, Sborník přednášek, náklady 

na stravování. 
 

Doklad o zaplacení účastnického 
poplatku (kopii výpisu z účtu) zašlete 
s přihláškou, případně předložte při 

prezenci. 
Formu úhrady vyznačte na přihlášce. 

Daňový doklad (fakturu) předáme 
během semináře.  

 
Uzávěrka přihlášek – 11. 4. 2024 

 



 

 

 

 

      PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI – QUALIMA 2024, termín 18. 4. 2024 
 

JMÉNO : .………………………………………..      

 ORGANIZACE (přesný název dle obch. rejstříku): ........................................... 

……………………………………………………………… 

 ADRESA: ……………………………………………….... 

  

 tel. : ..............…………………………..,  e-mail: .............………………………… 

 DIČ/IČO: ……………………………….   

   

Rezervujte ubytování: 18. 4. 2023 ano ne 
  

Zvláštní požadavek ( bezmasá strava, potravinová alergie, jednolůžkový pokoj...) 

  
Platba 1.200,- Kč - byla provedena z účtu č. ........................     

  
 

- bude provedena při prezentaci 
 

        podpis a razítko 
 
 
Adresa: MEZOS, spol. s r.o., Kyjovská 474/7, 500 06  Hradec Králové 
Přihlášky zasílejte na adresu: mezos@mezos.cz 
tel.: (+420) 733 644 313 

 
Témata semináře: 

Hodnocení vzorků na přítomnost skladištních škůdců ve vztahu k reklamacím 
Pesticidy jako zdroj kontaminace pšenice a potravinářských výrobků 
Vývoj odrůdové skladby obilnin ve státních odrůdových zkouškách ÚKZÚZ 
Systém kontroly bezpečnosti krmiv v ČR  
Situace na trhu s obilovinami   
Kvalita sklizně 2023   

a další 

 - případné upřesňující informace naleznete na našich stránkách www.mezos.cz 


